Narrauit quida sener de quo
 da episcopo. ut maxime ex
 eo fidua accipietes diligenciam
 hremq nre saluti. Nuaauerunt
 quida epō qui apud nos cōsif-
 tobat. sicut hoc ipē epē se ferēbt.
 eo q̄ queda secularū matnarū
 due eēt mulieres fideles que
 q̄ impudice uiuent. Epē autē
 ex hys que ei nūciata fuerūt
 cōmotus ē et suspicatus ē ne
 forte et alie huiusmodi eēt.
 ad deprecādū deū se cōuertit in
 de certus effici rogans. **Q**d
 et meruit. post diuina em at-
 q̄ terribile cōsecōne dum
 accedent singuli ad p̄cipaone
 s̄a msterij p̄ uultus eorū ter-
 nebat quibus vnaq̄q̄ aiā sub
 iacet p̄cib. **E**t p̄corū quidē
 hoīm uidebat faces nigras.
 quosdā uēo ipōrū t̄q̄ ab estu ex
 usas faces hntes. oculos autē
 igneos et sanguineos. alio bat
 eorū claros quidē facie. cōdi-
 dos uēo anctū. **E**t alij quidē
 dū accipent corpus dñi exure
 bat et mēdebat eos ignis. **A**
 ljs autē sicut lunē efficebat
 in se. et p̄ os ingressū oē eorū
 corpus illustēbat. Erunt autē
 int̄ eos etiā qui solitaria uitā
 eligerēt. et h̄j qui in cōiugio e-
 rāt. qu et ipi ita eē uidebāt.
 demde cōuertit se et cepit e-
 nā mulieb̄ ipē distēbue ut cog-
 noscēt et iparū quales essent
 aie. **E**t uidit sili mō ex eis fieri
 nigras atq̄ rubeas faces earū
 sanguineas quoq̄ et albas.

Int ipas at aduenerūt et ille due
 mulieres que accusate erāt epō
 illi p̄t̄ quas marie ad hanc p̄cē
 ad p̄uidēciā ueneat. **E**erunt e-
 cū et ipas dū accedūt ad sem
 misterū clarū hntes uultū et ho-
 norificū. candidas uēo stolas cir-
 cūamctas. **D**em cū ipē p̄cipate
 fuissent msterijs xpi. fr̄e sunt
 sicut a lunē illustrate. **R**ur-
 sus epē ad solutā p̄cē cōuertebat̄ s̄p-
 phicās deo cupies distē modū
 reuelacionū que ei demūte fi-
 erunt. **A**stāt autē et ei angelus
 dñi. et de singulis m̄trogare p̄-
 cipiebat. **S**cūs uēo epē cōtinuo
 de illis duabus sc̄ificabat̄ mulie-
 ribus. si uerā eēt illa p̄ma accusa-
 tio an falsa. **A**t uēo angelus affir-
 mabat uerā eē om̄ia que de eis
 didic̄ fuerūt. **E**pē quoq̄ ait ad
 angelū. **E**t quō in p̄p̄tione cor-
 pis xpi splēdide erant faces
 earū. albas autē stolas hēbant.
 lunē quoq̄ fulgebāt nō p̄uo. **A**t
 angelus. **S**o q̄ p̄mituerūt de ac-
 tibus suis. et discesserūt ab eis
 cū lacrimis et gemitibus atq̄ ele-
 mosinis paupm. atq̄ p̄ cōfessio-
 nē diuinū meruerūt nūm. de
 cetero neq̄q̄ in eisde mahs ābu-
 lare p̄mittētes se. siquidē de
 p̄oribus delictis uenā mereāt.
 et meruerūt p̄t̄ hor diuinam
 imutacionē. et a criminibus ab-
 solute sūt. et uiuent dem̄p̄s
 sobrie ac iuste et pie. **E**pē autē
 se mirari dicebat nō tm̄ de m-
 mutacionē illarū mulierū. hor ei
 multas cōtigit fieri. sed et de
 dei dono. qui nō solū eas tormē-